
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035005 - Kalkulus 2

: 2A

Jadwal Kuliah R.FT405 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110752 - OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

pendahulan dan pengenalan konsep integral  29 OKTARINA HERIYANI

 2 Rabu

12 Mar 2025

definisi dan interpretasi geometris dan integral 

tertentu

 25 OKTARINA HERIYANI

 3 Rabu

19 Mar 2025

soal dan pembahasan integral tertentu dalam konteks 

geometri

 20 OKTARINA HERIYANI

 4 Rabu

9 Apr 2025

latihan soal teknik integrasi dengan subsitusi 

trigonometri

 27 OKTARINA HERIYANI

 5 Rabu

16 Apr 2025

latihan soal teknik inetgrasi  32 OKTARINA HERIYANI

 6 Rabu

23 Apr 2025

pembahasan luas area di bawah kurva  23 OKTARINA HERIYANI

 7 Rabu

30 Apr 2025

UTS  32 OKTARINA HERIYANI

 8 Rabu

14 Mei 2025

latihan soal perhitungan luas area di bawah kurva  32 OKTARINA HERIYANI
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KE
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF
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 9 Rabu

21 Mei 2025

penerapan integral tertentu  22 OKTARINA HERIYANI

 10 Rabu

28 Mei 2025

latihan soal  32 OKTARINA HERIYANI

 11 Rabu

4 Jun  2025

Pengenalan konsep nilai rata-rata dalam konteks 

integral tertentu.

 15 OKTARINA HERIYANI

 12 Rabu

11 Jun  

2025

perhitungan nilai rata - rata dari suatu fungsi  25 OKTARINA HERIYANI

 13 Rabu

18 Jun  

2025

penggunaan perangkat lunak untuk pembuatan grafik  32 OKTARINA HERIYANI

 14 Rabu

25 Jun  

2025

interpretasi grafik  32 OKTARINA HERIYANI

 15 Sabtu

28 Jun  

2025

Review Materi  32 OKTARINA HERIYANI

 16 Selasa

1 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  32 OKTARINA HERIYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035105 - Matematika 2

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 6 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  202528 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303035002 AGUNG TRI HARYANTO 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2303035004 FADLI REZQI RAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303035005 RIO SAPUTRA 13  81V X V V V V V V X V V X V V V V

 4 2303035006 MUHAMAD IBNU FARHAN 14  88X V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2303035008 AVIVO ARDIANSYAH 14  88V V V V V X V V V V V X V V V V

 6 2303035009 NASHRULLOH FIRDAUS 10  63X X V X V X V V X V V X V V V V

 7 2303035010 WIDYA DWI TANTRI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303035018 AHMAD SIDQI 14  88V V V V V X V V V V V X V V V V

 9 2303035019 BAGUS TIRTA ASMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303035021 MOHAMMAD GHIFFAR SISTANI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 11 2303035024 ABDUL DZAKI NAUFAL HANIF 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2303035025 MUHAMMAD LUTFI AUFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303035031 FITO DEANOVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303035032 MUHAMMAD ZULVAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303035038 MUHAMMAD FAIZAL HAFID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303035040 DEWA 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 17 2303035045 M. IKHWAN TANTOWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303035050 MUHAMMAD IQBAL 13  81V V V X V X V V V V V X V V V V

 19 2303035051 DANDI ANASTULLOH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2303035052 AMAR ASHURA 13  81V V V V V X V V X V V X V V V V

 18,00Jumlah hadir :  16  20  17  20  15  20  20  15  20  20  11  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika 2

4A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2303035002 AGUNG TRI HARYANTO  70 70  70 70 B 70.00

 2 2303035004 FADLI REZQI RAMDANI  73 73  73 73 B 73.00

 3 2303035005 RIO SAPUTRA  66 66  66 66 C 66.00

 4 2303035006 MUHAMAD IBNU FARHAN  74 74  74 74 B 74.00

 5 2303035008 AVIVO ARDIANSYAH  72 72  72 72 B 72.00

 6 2303035009 NASHRULLOH FIRDAUS  49 49  49 49 D 49.00

 7 2303035010 WIDYA DWI TANTRI  72 72  72 72 B 72.00

 8 2303035018 AHMAD SIDQI  68 68  68 68 B 68.00

 9 2303035019 BAGUS TIRTA ASMARA  75 75  75 75 B 75.00

 10 2303035021 MOHAMMAD GHIFFAR SISTANI  70 70  70 70 B 70.00

 11 2303035024 ABDUL DZAKI NAUFAL HANIF  69 69  69 69 B 69.00

 12 2303035025 MUHAMMAD LUTFI AUFA  74 74  74 74 B 74.00

 13 2303035031 FITO DEANOVA  71 71  71 71 B 71.00

 14 2303035032 MUHAMMAD ZULVAN  69 69  69 69 B 69.00

 15 2303035038 MUHAMMAD FAIZAL HAFID  73 73  73 73 B 73.00

 16 2303035040 DEWA  68 68  68 68 B 68.00

 17 2303035045 M. IKHWAN TANTOWI  72 72  72 72 B 72.00

 18 2303035050 MUHAMMAD IQBAL  69 69  69 69 B 69.00

 19 2303035051 DANDI ANASTULLOH  72 72  72 72 B 72.00

 20 2303035052 AMAR ASHURA  63 63  63 63 C 63.00

OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

Ttd


